
 

  

Příležitost ke svátosti smíření u svatého Vojtěcha 
Svátost smíření pro děti do 10 let:   8. 12. 2008  v 16:00 hodin 

Svátost smíření pro mládež:      16. 12. 2008  v 17:30 hodin 

Další příležitosti ke svátosti smíření: 
 15.12.2008 18:00 – 20:00 hodin 
                         17.12.2008 18:00 – 20:00 hodin 
                          22.12.2008       18:00 – 20:00 hodin 
 24.12.2008 8:30 – 11:00 hodin 

 

Vánoce 2008 u svatého Vojtěcha 

Středa  24.12. 16:00 hodin  mše svatá z vigilie Narození Páně 

Středa  24.12.   24:00 hodin půlnoční mše svatá 

Čtvrtek  25.12.  10:00 hodin mše svatá o Slavnosti Narození Páně  

Pátek  26.12. 10:00 hodin mše svatá o Svátku svatého Štěpána, prvomučedníka 

Neděle  28.12. 10:00 hodin mše svatá o Svátku Svaté Rodiny obnovou 
manželských slibů, 
po mši žehnání vína svatého Jana 

Pondělí  29.12. 17:30 hodin mše svatá 

Středa  31.12. 23:00 hodin mše svatá na poděkování za uplynulý rok 

Čtvrtek  1.1.'09 10:00 hodin mše svatá o Slavnosti Matky Boží Panny Marie 

Neděle  4.1.'09  10:00 hodin mše svatá  

Úterý  6.1.'09  17:30 hodin mše svatá o Slavnosti Zjevení Páně  

Neděle  11.1.'09 10:00 hodin mše svatá o Svátku Křtu Páně 

 
Končí vánoční doba 

 
 

Upozornění:  

V sobotu 27.12. není ranní mše svatá a ve středu 31.12. není mše svatá v 17:30 
hod.  



 

  

 
Vybráno z programu Pastoračního střediska Praha: 

17.12. 9:30  Pastorační středisko Společenství maminek s dětmi 

19.12. 20:00 Pastorační středisko Modlitba Taizé 
 

 

Aktuality, aneb co byste neměli propásnout na ČT 2 během vánočních 
svátků:  
21. 12. 20:00 Večer na téma Bible  

24. 12. 19:50 Laická služba (o životě laiků v církvi). 

26. 12. 20:00 Josef kardinál Beran 

 
 

 

 

 

 

 

������������������������������������ 

 

 

 

 

Přišel nám den veselý 
 

Přišel nám den veselý beze všeho smutka, 
narodil se syn Syn boží z čistého životka, 

chvalme my svatú Máří, 
jež je boží Mateří, Bohem jest zvolena, 

Svatým Duchem počala, v radosti porodila 
Jezu Krista Pána. 

 
Čechy, 14.stol. 

 


